
_____ , 

PONE TÉRMINO A CONTRATO DE PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS A HONORARIOS SUSCRITO CON 
DOÑA BERNARDITA SÁNCHEZ ACEVEDO. 

INDEPENDENCIA, 2 Z SEP 2017 
;}~. : . 

DECRETO ALCALDICIO N~ . 11. .~~54 /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio No 253 de 24 de enero de 2017 que aprueba contrato sobre 
prestación de servicios a honorarios suscrito entre la Municipalidad de 
Independencia y doña Bernardita Sánchez Acevedo, de fecha 17 de enero de 
2017; el Decreto Alcaldicio No 755 de 25 de abril de 2017 que aprueba su 
anexo de contrato a honorarios; el Memorándum No 1187 de 21 de 
septiembre de 2017 de la Dirección de Desarrollo Comunitario; el Decreto 
Alcaldicio Exento No 2797 de 4 de agosto de 2014, que aprueba reglamento 
sobre delegación de atribuciones y firmas; las necesidades del servicio; y en 
uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- PONESE término a contar del 1 de octubre de 
2017, al contrato sobre prestación de servicios a honorarios suscrito entre 
la Municipalidad de Independencia y doña BERNARDITA SÁNCHEZ 
ACEVEDO, aprobado mediante Decreto Alcaldicio N° 253 de fecha 24 de 
enero de 2017. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, y, TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan e interesada y, hecho, ARCHÍVESE. 


